様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

せとうち備讃諸島日本遺産推進協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
事業者名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

せとうち備讃諸島日本遺産構成文化財企画旅行造成事業補助金
交付申請書

　　　　　年度せとうち備讃諸島日本遺産構成文化財企画旅行造成事業補助金の交付を受けたいので、せとうち備讃諸島日本遺産構成文化財企画旅行造成事業補助金交付要領第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	ツアーの名称

	実施予定日
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	補助金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	申請に係る担当者
	〒
住所
氏名
電話番号・ＦＡＸ・Ｅメール

添付書類
　(1) ツアー計画書・行程表
[bookmark: last]　(2) その他補助対象事業の条件に関する資料